UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 335/VHXH
V/v tham mưu Tờ trình giao biên chế

công chức, viên chức năm 2025 trên

địa bàn xã Đăk Kôi

        Đăk Kôi, ngày 29 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND, ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan chính quyền

địa phương của tỉnh Quảng Ngãi, giao biên chế công chức của chính quyền địa

phương các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà

nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan chính quyền địa

phương của tỉnh Quảng Ngãi, giao biên chế công chức của chính quyền địa phương

các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp

công lập của tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 55-QĐ/ĐU ngày 23 tháng 9 năm 2025 của Ban Thường

vụ Đảng uỷ về việc giao biên chế cho hệ thống chính trị xã Đăk Kôi năm 2025;

Thực hiện quy chế làm việc của Ban chấp hành Đảng bộ xã Đăk Kôi khóa

I, nhiệm kỳ 2026-2030.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND xã, Phòng Văn hoá - Xã hội

tham mưu các Tờ trình giao biên chế công chức, viên chức năm 2025 trên địa bàn

xã Đăk Kôi (có dự thảo Tờ trình cụ thể kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-09-30T08:23:44+0700